
Základní škola a Mateřská škola Domanín, okres Hodonín 
Adresa MŠ: Mateřská škola Domanín, Domanín 260, 696 83 

 

VYHODNOCENÍ DOTAZNÍKŮ MŠ DOMANÍN 2024 

 

Jelikož se snažíme o stálé zkvalitňování výuky i prostředí v naší mateřské škole, požádali jsme zákonné 

zástupce o zpětnou vazbu.  Dotazování zákonných zástupců proběhlo formou dotazníku, který mohli 

vyplnit ve formě tužka-papír. Abychom umožnili zákonným zástupcům vnést další podněty do diskuze, 

byl dotazník doplněn položkami s možností volné odpovědi. Vyplněno bylo celkem 9 dotazníků při 

celkovém počtu 33 dětí v mateřské škole. Účast na dotazníku byla tedy velmi nízká. Proto všem rodičům, 

kteří si udělali čas a odevzdali vyplněné dotazníky, děkujeme! 

Z dotazníků vyplývá, že je převážná většina zákonných zástupců spokojená s fungováním mateřské 

školy. Velmi pozitivně vnímáme i skutečnost, že při volných odpovědích rodiče jmenují více silných 

stránek MŠ než stránek slabých. Většina učitelek i personálu je rodiči hodnocena jako velmi kvalitní. 

         Bc. Jana Talafová, 
                 vedoucí útvaru MŠ Domanín 
 

 

 

73%

27%

DOTAZNÍKY - BROUČCI

rozdáno odevzdáno



Základní škola a Mateřská škola Domanín, okres Hodonín 
Adresa MŠ: Mateřská škola Domanín, Domanín 260, 696 83 

 

 

 

69%

31%

DOTAZNÍKY - ŽABIČKY

rozdáno odevzdáno

Odevzdané dotazníky

Broučci Žabičky nezařazeno



Základní škola a Mateřská škola Domanín, okres Hodonín 
Adresa MŠ: Mateřská škola Domanín, Domanín 260, 696 83 

 

 

Poznámka rodiče: „Škoda jen, že je někdy malý zájem.“ 

 

78%

11%

0%

11%
0%

Chodí Vaše dítě rádo do MŠ?

ano obvykle ano jak kdy spíše ne ne

Nabízí MŠ dostatek akcí pro rodiče, veřejnost?

ano částečně ne poznámka



Základní škola a Mateřská škola Domanín, okres Hodonín 
Adresa MŠ: Mateřská škola Domanín, Domanín 260, 696 83 

 

 

Poznámka rodiče: „Whatsapp nemáme, stránky nenavštěvujeme tak často, a proto se občas některé 

věci dozvíme na poslední chvíli.“ 

 

Poznámka: „Když se zeptám, tak vždy ochotně odpoví a i sami.“ 

Jste spokojeni s informovaností o dění v MŠ?

ano částečně ne poznámka

Dostáváte dostatečnou zpětnou vazbu o pokrocích, chování 
a rozvoji dítěte?

ano částečně ne poznámka



Základní škola a Mateřská škola Domanín, okres Hodonín 
Adresa MŠ: Mateřská škola Domanín, Domanín 260, 696 83 

 

 

Cítíte se dostatečně seznámeni se školním vzdělávacím 
programem MŠ?

ano ne

Cítíte se dostatečně seznámeni se školním řádě?

ano ne



Základní škola a Mateřská škola Domanín, okres Hodonín 
Adresa MŠ: Mateřská škola Domanín, Domanín 260, 696 83 

 

Poznámka rodiče: „Maximálně spokojeni. Paní učitelky jsou vždycky moc milé a ochotné pomoct, 

poradit, vysvětlit.“ 

 

Poznámka rodiče: „Paní ředitelku jsem zatím neviděla.“ 

 

Jste spokojeni s přístupem a jednáním učitelek v mateřské 
škole?

ano částečně ne poznámka

Jste spokojeni s vedením mateřské školy? (ředitelka, 
vedoucí útvaru MŠ)

ano částečně ne poznámka



Základní škola a Mateřská škola Domanín, okres Hodonín 
Adresa MŠ: Mateřská škola Domanín, Domanín 260, 696 83 

 

 

Provozní doba MŠ mi vyhovuje.

ano spíše ano spíše ne ne

Budova MŠ je řádně uklizena a působí esteticky.

ano obvykle ano spíše ne ne



Základní škola a Mateřská škola Domanín, okres Hodonín 
Adresa MŠ: Mateřská škola Domanín, Domanín 260, 696 83 

 

 

Co se vám na MŠ líbí x nelíbí? 

Odpovědi rodičů: 

„Mám ráda otevřenost p. učitelek. Vybavení ve třídách. Nemám žádnou výtku.“ 

„Líbí se nám všechno, jen strašení čerty, to doma neděláme.“ 

„Jsme spokojeni a děti taky.“ 

„Že jsou děti spolu, že si hrají a že se jim p. učitelky věnují a zdokonalují se.“ 

„Nemám co vytknout.“ 

 

Chcete nám ještě něco sdělit, co se sem nevešlo? 

„Trochu více na nástěnce třeba u tříd, co se s dětmi dělá a co třeba procvičují, aby i rodiče na to 

navázali.“ 

„Chtěli bychom srdečně poděkovat celému kolektivu MŠ za vytváření příjemného prostředí a rodinné, 

pohodové atmosféry. Za vždy vstřícné chování paních učitelek (z obou tříd), za jejich rady, pomoc a 

věnování se dětem (i individuálně), za rozvíjení znalostí dětí, krásné písničky a básničky, které děti učí, 

za tvořivé nápady. 

Děkujeme za nezapomenutelné představení u příležitosti rozsvěcování vánočního stromu. 

V neposlední řadě děkujeme i paním kuchařkám za skvělé a chutné jídlo, i paní uklízečce za udržování 

čistoty v prostorách školky. 

A protože tento rok je pro našeho syna v MŠ poslední, rádi bychom Vám poděkovali za krásné 

vzpomínky, které jste mu vytvořili za jeho působení ve školce.“ 

 

Ohodnoťte v navržené stupnici mateřskou školu.

výborná velmi dobrá dobrá ještě přijatelná nepřijatelná


